
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 506

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 16:21:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2021 00:00:00
Objeto: Pregão Presencial n.º 001/2021 - Processo n.º 004/2021 - -Contratação de empresa
especializada no fornecimento de serviços e sistema integrado de processamento de autuações de
trânsito com módulos de apoio a operação e fiscalização do Trânsito contemplando equipamentos
sistemas e prestação de serviço especializado para atender às necessidades do Departamento de
Trânsito conforme especificações constantes do ANEXO I (Termo de Referência).
Resumo: Pregão Presencial n.º 001/2021 - Processo n.º 004/2021 - -Contratação de empresa
especializada no fornecimento de serviços e sistema integrado de processamento de autuações de
trânsito com módulos de apoio a operação e fiscalização do Trânsito contemplando equipamentos
sistemas e prestação de serviço especializado para atender às necessidades do Departamento de
Trânsito conforme especificações constantes do ANEXO I (Termo de Referência).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20210301142057122.docx

